
 

矢那梅の香園 ショートステイ空き状況 

（令和 7 年 9～10月） 
  

 日 月 火 水 木 金 土 

9/21 22 23 24 25 26 27 

✖ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

28 29 30 10/1 2 3 4 

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

5 6 7 8 9 10  11  

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

12 13 14 15 16 17 18 

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

19 20 21 22 23 24 25 

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

26 27 28 29 30 31 11/1 

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

令和 7 年 9月 1 日現在 
いつも大変お世話になっております。 

特別養護老人ホーム矢那梅の香園で

す。つきましては、本書のとおり、 

９／２２より、「矢那梅の香園ショー

トステイ」の受入れ再開となりますこ

とをお知らせさせていただきます。 

各事業所皆様におかれましては、左記

の空き情報をご覧いただきまして、ご

利用を希望される利用者様がいらっ

しゃいましたら、お気軽にお問い合わ

せください。 
 
※土日の施設送迎は、現在承ることが 

できない状況です。 

（祝日は送迎可） 
 
※感染症予防対策のため、検温・体調

チェック等のご協力をお願いして

おります。 

 

〇…空床あり △…調整可能 

×…満床  
 

※上記空き状況は、令和 7 年 9 月 1 日現在の状況です。 

随時変更がありますことをご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 
※郵送物・FAX でのお知らせにつきまして、ご不要の際は、大変恐縮ですが上記連絡先 

まで、ご一報くださいますと幸いです。 

❀地域密着型特別養護老人ホーム 

❀特別養護老人ホーム 

❀ショートステイ 
 
緑と花々豊かな地域で、鳥のさえずり 

を聴きながらゆったりとした時間が 

流れる施設です。 

ショートステイ連続利用のご相談や、 

特養のご入所申し込みも､随時承って 

おります。 

TEL：0438-52-3222 

FAX：0438-52-0145【担当：小林・齋藤】 

https://www.baikokai.or.jp/ 
 

ショートステイ事業所番号：1271101691（併設） 

1271101642 （多床室空床） 

1271101964（個室空床） 

 
ホームページでも 

ご確認いただけます。 

居宅介護支援事業所 各位 

  
〒292-0812 

千葉県木更津市矢那 3731-2 


